PORTARIA Nº 073/2021

Exonera a pedido, o servidor Dirceu da Silva,
do cargo efetivo de Advogado, referência
CE-11.

     O Presidente da Câmara Municipal de Sinop, no
uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

     Art. 1º Exonerar a pedido, em 01/04/2021, o Sr.
Dirceu da Silva, do cargo efetivo de Advogado, referência CE-11, para o qual foi
nomeado em 06/03/2009.

     Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO
Em, 31 de março de 2021

Elbio Volkweis
     Presidente